РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРОМСКОЙ РАЙОН
СТРЕЛЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 11 сентября 2017 года №                                                                           10-3 с/с

Об отмене Решения от 31.07.2015г. № 40-2сс «Об утверждении Правил содержания домашних животных и птицы в Стрелецком сельском поселении Кромского района Орловской области»

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Стрелецкого сельского поселения Кромского района Орловской области, Стрелецкий сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Решение от 31.07.2015г. № 40-2сс «Об утверждении Правил содержания домашних животных и птицы в Стрелецком сельском поселении Кромского района Орловской области» признать утратившим силу.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Стрелецкого сельского поселения                                 Е.Д. Чеботарев